
榎戸口

曜日

路線名

行先

経由

6

7

8

9 37 37

10 44 44

11 37 37

12 44 44

13 37 37

14 44 44

15 37 37

16 44 44

17

18

19

20

21

22
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

［備　考］土曜日・日祝日運転＝土曜日・日曜日・祝日及び8月14日から15日並びに12月30日から1月3日

カネスエ昼飯店

凡
例

　停留所名　 2023年4月1日改正

名　阪　近　鉄　バ　ス　時　刻　表
平日（月曜日～金曜日） 土曜日・日祝日8月14日から15日及び

12月30日から1月3日を含む

青墓地域コミュニティバス

荒　尾
青墓地区センター前

赤　坂
消防赤坂分署

カネスエ昼飯店

青墓地域コミュニティバス

荒　尾
青墓地区センター前

赤　坂
消防赤坂分署

【注意】 赤坂 消防赤坂分署ゆきをご利用のお客さまは

反対車線側でお待ちください。

【注意】 赤坂 消防赤坂分署ゆきをご利用のお客さまは

反対車線側でお待ちください。


